

令和 6 年 度

水島港深浅等測量

積 算 書

中 国 地 方 整 備 局

宇 野 港 湾 事 務 所

令和 6 年 4 月

総括表

水島港深浅等測量

| 名 称     | 規格・形状寸法                            | 単位 | 数 量 | 単 価 | 金 額        | 摘 要 |
|---------|------------------------------------|----|-----|-----|------------|-----|
| 直接測量費   |                                    |    |     |     | 15,894,727 |     |
| 諸経費     | $15,894,727 \times 63.0\% - 8,405$ |    |     |     | 10,005,273 |     |
| 測量作業費   | $15,894,727 + 10,005,273$          |    |     |     | 25,900,000 |     |
| 測量業務価格  |                                    |    |     |     | 25,900,000 |     |
| 消費税等相当額 | $25,900,000 \times 10.00\%$        |    |     |     | 2,590,000  |     |
| 測量業務費   | $25,900,000 + 2,590,000$           |    |     |     | 28,490,000 |     |

積算内訳表

水島港深浅等測量

| 名 称      | 規格・形状寸法 | 単位 | 数 量  | 単 価    | 金 額        | 摘 要 |
|----------|---------|----|------|--------|------------|-----|
| 直接測量費    |         |    |      |        | 15,894,727 |     |
| 測量業務     |         |    |      |        | 15,894,727 |     |
| 直接測量費    |         |    |      |        | 15,674,727 |     |
| 共通       |         |    |      |        | 147,450    |     |
| 打合せ      |         |    |      |        | 147,450    |     |
| 1 業務着手時  |         | 回  | 1.00 | 50,850 | 50,850     |     |
| 2 中間打合せ  |         | 回  | 1.00 | 45,750 | 45,750     |     |
| 3 成果物納入時 |         | 回  | 1.00 | 50,850 | 50,850     |     |
| 基準点測量    |         |    |      |        | 1,311,941  |     |
| 3級基準点測量  |         |    |      |        | 1,148,560  |     |
| 4 作業計画   |         | 地点 | 7.00 | 13,860 | 97,020     |     |
| 5 選点     |         | 地点 | 7.00 | 33,850 | 236,950    |     |
| 6 観測     |         | 地点 | 7.00 | 36,940 | 258,580    |     |
| 7 計算整理   |         | 地点 | 7.00 | 21,500 | 150,500    |     |
| 8 基準点設置  |         | 地点 | 7.00 | 57,930 | 405,510    |     |
| 機械経費等    |         |    |      |        | 57,427     |     |

積算内訳表

水島港深浅等測量

| 名 称           | 規格・形状寸法 | 単位    | 数 量  | 単 価        | 金 額       | 摘 要 |
|---------------|---------|-------|------|------------|-----------|-----|
| 9 機械経費等       |         | 式     | 1.00 | 57,427     | 57,427    |     |
| 精度管理費         |         |       |      |            | 105,954   |     |
| 10 精度管理費      |         | 式     | 1.00 | 105,954    | 105,954   |     |
| 三次元点群測量       |         |       |      |            | 8,806,213 |     |
| UAV写真点群測量     |         |       |      |            | 6,780,391 |     |
| 11 作業計画       |         | 式     | 1.00 | 59,190     | 59,190    |     |
| 12 UAV写真測量（1） | A地点     | k m 2 | 0.09 | 15,630,700 | 1,406,763 |     |
| 13 UAV写真測量（2） | B地点     | k m 2 | 0.18 | 15,630,700 | 2,813,526 |     |
| 14 UAV写真測量（3） | C地点     | k m 2 | 0.16 | 15,630,700 | 2,500,912 |     |
| 機械経費等         |         |       |      |            | 1,557,150 |     |
| 15 機械経費等      |         | 式     | 1.00 | 1,557,150  | 1,557,150 |     |
| 精度管理費         |         |       |      |            | 468,672   |     |
| 16 精度管理費      |         | 式     | 1.00 | 468,672    | 468,672   |     |
| マルチビーム測深      |         |       |      |            | 5,409,123 |     |
| 測量準備          |         |       |      |            | 438,970   |     |
| 17 測量準備       |         | 式     | 1.00 | 345,016    | 345,016   |     |

積算内訳表

水島港深浅等測量

| 名 称            | 規格・形状寸法 | 単位    | 数 量  | 単 価       | 金 額       | 摘 要 |
|----------------|---------|-------|------|-----------|-----------|-----|
| 18 機材運搬(2往復当り) |         | 式     | 1.00 | 93,954    | 93,954    |     |
| 水深測量           |         |       |      |           | 3,675,135 |     |
| 19 艀装テスト       |         | 式     | 1.00 | 666,065   | 666,065   |     |
| 20 マルチビーム測深(1) | A地点     | k m 2 | 0.13 | 6,121,740 | 795,826   |     |
| 21 マルチビーム測深(2) | B地点     | k m 2 | 0.30 | 6,121,740 | 1,836,522 |     |
| 22 マルチビーム測深(3) | C地点     | k m 2 | 0.08 | 4,709,030 | 376,722   |     |
| 成果             |         |       |      |           | 1,295,018 |     |
| 23 報告書作成       |         | 式     | 1.00 | 1,295,018 | 1,295,018 |     |
| 直接経費           |         |       |      |           | 220,000   |     |
| 直接経費           |         |       |      |           | 220,000   |     |
| 成果             |         |       |      |           | 220,000   |     |
| 24 業務成果品       |         | 式     | 1.00 | 100,000   | 100,000   |     |
| 25 電子成果品作成費    |         | 式     | 1.00 | 120,000   | 120,000   |     |

代価表・施工パッケージ

水島港深浅等測量

番号：1

名称：業務着手時

1回当り

| 名 称    | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|--------|------------|----|------|-----------|--------|-----|-----|
| 測量主任技師 |            | 人  | 0.50 | 54,600.00 | 27,300 |     |     |
| 測量技師   |            | 人  | 0.50 | 47,100.00 | 23,550 |     |     |
| 合 計    | 作業能力：1.00回 |    |      | 50,850.00 | 50,850 |     |     |

番号：2

名称：中間打合せ

1回当り

| 名 称    | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|--------|------------|----|------|-----------|--------|-----|-----|
| 測量主任技師 |            | 人  | 0.50 | 54,600.00 | 27,300 |     |     |
| 測量技師補  |            | 人  | 0.50 | 36,900.00 | 18,450 |     |     |
| 合 計    | 作業能力：1.00回 |    |      | 45,750.00 | 45,750 |     |     |

番号：3

名称：成果物納入時

1回当り

| 名 称    | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|--------|------------|----|------|-----------|--------|-----|-----|
| 測量主任技師 |            | 人  | 0.50 | 54,600.00 | 27,300 |     |     |
| 測量技師   |            | 人  | 0.50 | 47,100.00 | 23,550 |     |     |
| 合 計    | 作業能力：1.00回 |    |      | 50,850.00 | 50,850 |     |     |

代価表・施工パッケージ

水島港深浅等測量

番号：4

名称：作業計画

1式当り（20地点）

| 名 称    | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|--------|--------------|----|------|-----------|---------|-----|-----|
| 測量主任技師 |              | 人  | 2.00 | 54,600.00 | 109,200 |     |     |
| 測量技師   |              | 人  | 2.00 | 47,100.00 | 94,200  |     |     |
| 測量技師補  |              | 人  | 2.00 | 36,900.00 | 73,800  |     |     |
| 合 計    | 作業能力：20.00地点 |    |      | 13,860.00 | 277,200 |     |     |

番号：5

名称：選点

1式当り（20地点）

| 名 称   | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------|--------------|----|------|-----------|---------|-----|-----|
| 測量技師  |              | 人  | 6.00 | 47,100.00 | 282,600 |     |     |
| 測量技師補 |              | 人  | 6.00 | 36,900.00 | 221,400 |     |     |
| 測量助手  |              | 人  | 5.00 | 34,600.00 | 173,000 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：20.00地点 |    |      | 33,850.00 | 677,000 |     |     |

番号：6

名称：観測

1式当り（20地点）

| 名 称   | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------|--------------|----|------|-----------|---------|-----|-----|
| 測量技師  |              | 人  | 5.50 | 47,100.00 | 259,050 |     |     |
| 測量技師補 |              | 人  | 5.50 | 36,900.00 | 202,950 |     |     |
| 測量助手  |              | 人  | 8.00 | 34,600.00 | 276,800 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：20.00地点 |    |      | 36,940.00 | 738,800 |     |     |

代価表・施工パッケージ

水島港深浅等測量

番号：7

名称：計算整理

1式当り（20地点）

| 名 称    | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|--------|--------------|----|------|-----------|---------|-----|-----|
| 測量主任技師 |              | 人  | 1.00 | 54,600.00 | 54,600  |     |     |
| 測量技師   |              | 人  | 3.00 | 47,100.00 | 141,300 |     |     |
| 測量技師補  |              | 人  | 4.00 | 36,900.00 | 147,600 |     |     |
| 測量助手   |              | 人  | 2.50 | 34,600.00 | 86,500  |     |     |
| 合 計    | 作業能力：20.00地点 |    |      | 21,500.00 | 430,000 |     |     |

番号：8

名称：基準点設置

1式当り（10地点）

| 名 称   | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------|--------------|----|-------|-----------|---------|-----|-----|
| 測量技師  |              | 人  | 1.00  | 47,100.00 | 47,100  |     |     |
| 測量技師補 |              | 人  | 6.00  | 36,900.00 | 221,400 |     |     |
| 測量補助員 |              | 人  | 12.00 | 25,900.00 | 310,800 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：10.00地点 |    |       | 57,930.00 | 579,300 |     |     |

番号：9

名称：機械経費等

1式当り

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価          | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|----|------|--------------|--------|-----|-----|
| 機械経費  |            | %  | 2.50 | 1,148,560.00 | 28,714 |     |     |
| 通信運搬費 |            | %  | 1.50 | 1,148,560.00 | 17,228 |     |     |
| 材料費   |            | %  | 1.00 | 1,148,560.00 | 11,485 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00式 |    |      | 57,427.00    | 57,427 |     |     |

代価表・施工パッケージ

水島港深浅等測量

番号：10

名称：精度管理費

1式当り

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 精度管理費 |            | 式  | 1.00 | 105,954.00 | 105,954 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00式 |    |      | 105,954.00 | 105,954 |     |     |

番号：11

名称：作業計画

1式当り

| 名 称    | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|--------|------------|----|------|-----------|--------|-----|-----|
| 測量主任技師 |            | 人  | 0.50 | 54,600.00 | 27,300 |     |     |
| 測量技師   |            | 人  | 0.30 | 47,100.00 | 14,130 |     |     |
| 測量技師補  |            | 人  | 0.20 | 36,900.00 | 7,380  |     |     |
| 測量助手   |            | 人  | 0.30 | 34,600.00 | 10,380 |     |     |
| 合 計    | 作業能力：1.00式 |    |      | 59,190.00 | 59,190 |     |     |

番号：12

名称：UAV写真測量（1） A地点

1日当り（0.1km<sup>2</sup>）

| 名 称    | 規格・形状寸法                  | 単位 | 数 量   | 単 価           | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|--------|--------------------------|----|-------|---------------|-----------|-----|-----|
| 測量主任技師 |                          | 人  | 3.70  | 54,600.00     | 202,020   |     |     |
| 測量技師   |                          | 人  | 13.90 | 47,100.00     | 654,690   |     |     |
| 測量技師補  |                          | 人  | 10.80 | 36,900.00     | 398,520   |     |     |
| 測量助手   |                          | 人  | 7.40  | 34,600.00     | 256,040   |     |     |
| 測量補助員  |                          | 人  | 2.00  | 25,900.00     | 51,800    |     |     |
| 合 計    | 作業能力：0.10km <sup>2</sup> |    |       | 15,630,700.00 | 1,563,070 |     |     |

代価表・施工パッケージ

水島港深浅等測量

番号：13

名称：UAV写真測量（2） B地点

1日当り（0.1km<sup>2</sup>）

| 名 称    | 規格・形状寸法                  | 単位 | 数 量   | 単 価           | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|--------|--------------------------|----|-------|---------------|-----------|-----|-----|
| 測量主任技師 |                          | 人  | 3.70  | 54,600.00     | 202,020   |     |     |
| 測量技師   |                          | 人  | 13.90 | 47,100.00     | 654,690   |     |     |
| 測量技師補  |                          | 人  | 10.80 | 36,900.00     | 398,520   |     |     |
| 測量助手   |                          | 人  | 7.40  | 34,600.00     | 256,040   |     |     |
| 測量補助員  |                          | 人  | 2.00  | 25,900.00     | 51,800    |     |     |
| 合 計    | 作業能力：0.10km <sup>2</sup> |    |       | 15,630,700.00 | 1,563,070 |     |     |

番号：14

名称：UAV写真測量（3） C地点

1日当り（0.1km<sup>2</sup>）

| 名 称    | 規格・形状寸法                  | 単位 | 数 量   | 単 価           | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|--------|--------------------------|----|-------|---------------|-----------|-----|-----|
| 測量主任技師 |                          | 人  | 3.70  | 54,600.00     | 202,020   |     |     |
| 測量技師   |                          | 人  | 13.90 | 47,100.00     | 654,690   |     |     |
| 測量技師補  |                          | 人  | 10.80 | 36,900.00     | 398,520   |     |     |
| 測量助手   |                          | 人  | 7.40  | 34,600.00     | 256,040   |     |     |
| 測量補助員  |                          | 人  | 2.00  | 25,900.00     | 51,800    |     |     |
| 合 計    | 作業能力：0.10km <sup>2</sup> |    |       | 15,630,700.00 | 1,563,070 |     |     |

番号：15

名称：機械経費等

1式当り

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|----|------|--------------|-----------|-----|-----|
| 機械経費等 |            | 式  | 1.00 | 1,557,150.00 | 1,557,150 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00式 |    |      | 1,557,150.00 | 1,557,150 |     |     |

代価表・施工パッケージ

水島港深浅等測量

番号：16

名称：精度管理費

1式当り

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 精度管理費 |            | 式  | 1.00 | 468,672.00 | 468,672 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00式 |    |      | 468,672.00 | 468,672 |     |     |

番号：17

名称：測量準備

1式当り

| 名 称    | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|--------|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 測量主任技師 |            | 人  | 2.00 | 54,600.00  | 109,200 |     |     |
| 測量技師   |            | 人  | 3.00 | 47,100.00  | 141,300 |     |     |
| 測量技師補  |            | 人  | 2.00 | 36,900.00  | 73,800  |     |     |
| 測量助手   |            | 人  | 0.50 | 34,600.00  | 17,300  |     |     |
| 雑材料    | 全体の%       | %  | 1.00 | 341,600.00 | 3,416   |     |     |
| 合 計    | 作業能力：1.00式 |    |      | 345,016.00 | 345,016 |     |     |

番号：18

名称：機材運搬(2往復当り)

1式当り

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額    | 摘 要        | 備 考 |
|-------|------------|----|------|-----------|--------|------------|-----|
| 測量補助員 |            | 人  | 2.00 | 25,900.00 | 51,800 |            |     |
| トラック  | 2t積        | 日  | 1.50 | 27,483.00 | 41,224 | 4.70H / 8H |     |
| 雑材料   | 全体の%       | %  | 1.00 | 93,024.00 | 930    |            |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00式 |    |      | 93,954.00 | 93,954 |            |     |

代価表・施工パッケージ

水島港深浅等測量

番号：19

名称：艀装テスト

1式当り

| 名 称         | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|-------------|-------------|----|------|------------|---------|------------|-----|
| 交通車         | ライトバン 2L    | 日  | 1.00 | 3,518.00   | 3,518   | 2.00H / 8H |     |
| 測量主任技師      |             | 人  | 1.00 | 54,600.00  | 54,600  |            |     |
| 測量技師        |             | 人  | 1.50 | 47,100.00  | 70,650  |            |     |
| 測量技師補       |             | 人  | 1.50 | 36,900.00  | 55,350  |            |     |
| 測量助手        |             | 人  | 1.00 | 34,600.00  | 34,600  |            |     |
| 測量船         | FRP D 70PS型 | 日  | 1.00 | 75,113.00  | 75,113  | 8H         |     |
| GNSS測位装置    | DGNSS       | 日  | 1.00 | 25,740.00  | 25,740  |            |     |
| マルチビーム音響測深機 | 36～455kHz   | 日  | 1.00 | 339,900.00 | 339,900 |            |     |
| 雑材料         | 全体の%        | %  | 1.00 | 659,471.00 | 6,594   |            |     |
| 合 計         | 作業能力：1.00式  |    |      | 666,065.00 | 666,065 |            |     |

代価表・施工パッケージ

水島港深浅等測量

番号：20

名称：マルチビーム測深（1） A地点

1日当り（0.1km<sup>2</sup>）

| 名 称         | 規格・形状寸法                  | 単位 | 数 量  | 単 価          | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|-------------|--------------------------|----|------|--------------|---------|------------|-----|
| 交通車         | ライトバン 2L                 | 日  | 1.00 | 3,518.00     | 3,518   | 2.00H / 8H |     |
| 測量船         | FRP D 70PS型              | 日  | 1.00 | 75,113.00    | 75,113  | 8H         |     |
| 測量主任技師      |                          | 人  | 1.00 | 54,600.00    | 54,600  |            |     |
| 測量技師        |                          | 人  | 1.00 | 47,100.00    | 47,100  |            |     |
| 測量技師補       |                          | 人  | 1.00 | 36,900.00    | 36,900  |            |     |
| 測量助手        |                          | 人  | 0.50 | 34,600.00    | 17,300  |            |     |
| GNSS測位装置    | DGNSS                    | 日  | 1.00 | 25,740.00    | 25,740  |            |     |
| マルチビーム音響測深機 | 36～455kHz                | 日  | 1.00 | 339,900.00   | 339,900 |            |     |
| 雑材料         | 全体の%                     | %  | 2.00 | 600,171.00   | 12,003  |            |     |
| 合 計         | 作業能力：0.10km <sup>2</sup> |    |      | 6,121,740.00 | 612,174 |            |     |

代価表・施工パッケージ

水島港深浅等測量

番号：21

名称：マルチビーム測深（2） B地点

1日当り（0.1km<sup>2</sup>）

| 名 称         | 規格・形状寸法                  | 単位 | 数 量  | 単 価          | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|-------------|--------------------------|----|------|--------------|---------|------------|-----|
| 交通車         | ライトバン 2L                 | 日  | 1.00 | 3,518.00     | 3,518   | 2.00H / 8H |     |
| 測量船         | FRP D 70PS型              | 日  | 1.00 | 75,113.00    | 75,113  | 8H         |     |
| 測量主任技師      |                          | 人  | 1.00 | 54,600.00    | 54,600  |            |     |
| 測量技師        |                          | 人  | 1.00 | 47,100.00    | 47,100  |            |     |
| 測量技師補       |                          | 人  | 1.00 | 36,900.00    | 36,900  |            |     |
| 測量助手        |                          | 人  | 0.50 | 34,600.00    | 17,300  |            |     |
| GNSS測位装置    | DGNSS                    | 日  | 1.00 | 25,740.00    | 25,740  |            |     |
| マルチビーム音響測深機 | 36～455kHz                | 日  | 1.00 | 339,900.00   | 339,900 |            |     |
| 雑材料         | 全体の%                     | %  | 2.00 | 600,171.00   | 12,003  |            |     |
| 合 計         | 作業能力：0.10km <sup>2</sup> |    |      | 6,121,740.00 | 612,174 |            |     |

代価表・施工パッケージ

水島港深浅等測量

番号：22

名称：マルチビーム測深（3） C地点

1日当り（0.13km<sup>2</sup>）

| 名 称         | 規格・形状寸法                  | 単位 | 数 量  | 単 価          | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|-------------|--------------------------|----|------|--------------|---------|------------|-----|
| 交通車         | ライトバン 2L                 | 日  | 1.00 | 3,518.00     | 3,518   | 2.00H / 8H |     |
| 測量船         | FRP D 70PS型              | 日  | 1.00 | 75,113.00    | 75,113  | 8H         |     |
| 測量主任技師      |                          | 人  | 1.00 | 54,600.00    | 54,600  |            |     |
| 測量技師        |                          | 人  | 1.00 | 47,100.00    | 47,100  |            |     |
| 測量技師補       |                          | 人  | 1.00 | 36,900.00    | 36,900  |            |     |
| 測量助手        |                          | 人  | 0.50 | 34,600.00    | 17,300  |            |     |
| GNSS測位装置    | DGNSS                    | 日  | 1.00 | 25,740.00    | 25,740  |            |     |
| マルチビーム音響測深機 | 36～455kHz                | 日  | 1.00 | 339,900.00   | 339,900 |            |     |
| 雑材料         | 全体の%                     | %  | 2.00 | 600,171.00   | 12,003  |            |     |
| 合 計         | 作業能力：0.13km <sup>2</sup> |    |      | 4,709,030.00 | 612,174 |            |     |

番号：23

名称：報告書作成

1式当り

| 名 称    | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|--------|------------|----|-------|--------------|-----------|-----|-----|
| 測量主任技師 |            | 人  | 4.30  | 54,600.00    | 234,780   |     |     |
| 測量技師   |            | 人  | 12.60 | 47,100.00    | 593,460   |     |     |
| 測量技師補  |            | 人  | 11.30 | 36,900.00    | 416,970   |     |     |
| 雑材料    | 全体の%       | %  | 4.00  | 1,245,210.00 | 49,808    |     |     |
| 合 計    | 作業能力：1.00式 |    |       | 1,295,018.00 | 1,295,018 |     |     |

代価表・施工パッケージ

水島港深浅等測量

番号：24

名称：業務成果品

1式当り

| 名 称    | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|--------|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 業務成果品費 |            | 式  | 1.00 | 100,000.00 | 100,000 |     |     |
| 合 計    | 作業能力：1.00式 |    |      | 100,000.00 | 100,000 |     |     |

番号：25

名称：電子成果品作成費

1式当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 電子成果品作成費 |            | 式  | 1.00 | 120,000.00 | 120,000 |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00式 |    |      | 120,000.00 | 120,000 |     |     |

# 単価表

水島港深浅等測量

単価表番号：1

単価表名称：トラック 2t積

1日当り 4.70H / 8H

| 名 称           | 規格・形状寸法 | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考  |
|---------------|---------|----|-------|-----------|--------|-----|------|
| 軽油            |         | L  | 18.00 | 128.70    | 2,316  |     |      |
| 運転手（一般）       |         | 人  | 1.00  | 20,800.00 | 20,800 |     |      |
| 損料（トラック[普通型]） | 2t積     | 時間 | 4.70  | 273.00    | 1,283  |     | 運転時間 |
| 損料（トラック[普通型]） | 2t積     | 日  | 1.13  | 2,730.00  | 3,084  |     | 供用日  |
| 合 計           |         |    |       |           | 27,483 |     |      |

単価表番号：2

単価表名称：交通車 ライトバン 2L

1日当り 2.00H / 8H

| 名 称                  | 規格・形状寸法        | 単位 | 数 量  | 単 価      | 金 額   | 摘 要 | 備 考  |
|----------------------|----------------|----|------|----------|-------|-----|------|
| ガソリン                 |                | L  | 7.00 | 152.00   | 1,064 |     |      |
| 損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪 | 乗車定員5名 排気量2.0L | 時間 | 2.00 | 287.00   | 574   |     | 運転時間 |
| 損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪 | 乗車定員5名 排気量2.0L | 日  | 1.19 | 1,580.00 | 1,880 |     | 供用日  |
| 合 計                  |                |    |      |          | 3,518 |     |      |

# 単価表

水島港深浅等測量

単価表番号：3

単価表名称：測量船 FRP D 70PS型

1日当り 8H

| 名 称           | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要           | 備 考 |
|---------------|---------------|----|-------|-----------|--------|---------------|-----|
| 重油A           |               | L  | 44.00 | 84.00     | 3,696  |               |     |
| 高級船員          |               | 人  | 1.20  | 29,400.00 | 35,280 | $\beta=1.20$  |     |
| 損料（交通船[FRP製]） | D 70PS型 3.0GT | 日  | 1.00  | 3,210.00  | 3,210  |               | 運転日 |
| 損料（交通船[FRP製]） | D 70PS型 3.0GT | 日  | 1.65  | 3,360.00  | 5,544  | $\alpha=1.65$ | 供用日 |
| 現場管理費         |               | %  | 26.15 | 47,730.00 | 12,481 |               |     |
| 一般管理費         |               | %  | 24.75 | 60,211.00 | 14,902 |               |     |
| 合 計           |               |    |       |           | 75,113 |               |     |